
                                                              IISSTTIITTUUTTOO  DDII  IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““ PPRRIIMMOO  LLEEVVII””   
                                                                                 via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO) 

℡℡℡℡ 0425 53433 - ���� 0425 589133 
          Codice Ministeriale ROIS00700D   -  Codice Fiscale 91005190292 

         e-mail istituzionale: rois00700d@istruzione.it – posta certificata: rois00700d@pec.istruzione.it 
 
LICEO  “EUGENIO BALZAN” 
via Manzoni, 191 -  Badia Polesine 
℡℡℡℡ 0425 53433  -  ���� 0425 589133 

                     
                      I. T. A. S.  “LUIGI   EINAUDI ” 
                        via San Nicolò, 31- Badia Polesine 
                        ℡℡℡℡ 0425 51214 -  ���� 0425 590833 

 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:  10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-111 

CUP: E96J15001350007                                            CIG: ZC418A9D80 
 
Prot. n. 1050/C14   Badia Polesine, 24/02/ 2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTA la delibera  n. 100  del  Consiglio  di  Istituto del  02/10/2015, 
 
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/1773  del 20/01/2016 del MIUR  – Direzione Generale per gli 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 
per l’innovazione digitale – Ufficio IV, con la quale è stato autorizzato l’avvio del Programma 
Operativo  Nazione  “Per  la  Scuola, competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento” 2014-
2020, finanziato con Fondi Strutturali Europei;  

 
VISTA  la delibera  n. 15  del  Consiglio  di  Istituto del 12/02/2016, di  approvazione  del Programma 
 Annuale per l’esercizio finanziario 2016; 
 

DISPONE 
 
l’assunzione formale  a  bilancio  per  l’esercizio  2016  dei  fondi  relativi  al  progetto  PON identificato 
con il codice 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-111, come di seguito specificato:  
 

 
Sottoazione  

 
Codice 
identificativo  
progetto  

 
Titolo modulo  
 
 
Implementazione 
 rete LAN/WLAN  

Importo  
autorizzato  
forniture  

 

€ 16.440,00

Importo  
autorizzato per  
spese generali  
 
 
       € 250,00 

Totale 
autorizzato  
progetto  
 
 

€ 13.690,00 

10.8.1.A1   FESRPON-VE-2015-111  
 

 
 

Il  finanziamento  viene  iscritto  in  entrata all’Aggregato  04  Voce  1–  Finanziamenti  Unione Europea ed in 
uscita alla voce P29 Realizzazione LAN/WAN Obiettivo 10.8 azione 10.8.1 A1 - PON 2014-2020 ed è 
soggetto a ratifica da parte del Consiglio di Istituto che provvederà all’apertura del progetto mediante 
variazione al Programma Annuale 2016. 
Al fine di assicurarne la massima diffusione, il presente dispositivo è pubblicato sul sito internet dell’Istituto, 
nell’apposita sezione dedicata alla gestione dei progetti PON-FESR 2014-2020.  

 

 

    f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                 prof. Piero BASSANI  

              Firma autografa omessa ai sensi 
                         art. 3, comma 2, D.Lgs 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
IISSTTIITTUUTTOO  DDII  IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““ PPRRIIMMOO  LLEEVVII””   

           via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO)  
            ℡℡℡℡ 0425 53433 - ���� 0425 589133 

Codice Ministeriale ROIS00700D   -  Codice Fiscale 91005190292 
e-mail istituzionale: rois00700d@istruzione.it – posta certificata: rois00700d@pec.istruzione.it 

 

LICEO  “EUGENIO BALZAN”  
via Manzoni, 191 -  Badia Polesine 
℡℡℡℡ 0425 53433  -  ���� 0425 589133 

                       I. T. A. S.  “LUIGI   EINAUDI”  
                        via San Nicolò, 31- Badia Polesine 
                        ℡℡℡℡ 0425 51214 -  ���� 0425 590833 

 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:  10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-111 

CUP: E96J15001350007                                            CIG: ZC418A9D80 
 

 

 

 
 


